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Ref. ALI69538

380 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Fantastiskt renoverad lägenhet med 2 sovrum i Centro
Tradicional, Alicante

Denna vackert renoverade lägenhet med 2 sovrum är den perfekta platsen för

att uppleva den autentiska livsstilen i Alicante. Belägen bara några steg från

den ikoniska Explanada de España, i en byggnad med hiss, kombinerar

fastigheten modern komfort med charmig originalkaraktär. Lägenheten har

blivit helt omgjord med högkvalitativa ytbehandlingar samtidigt som

historiska detaljer som den synliga tegelväggen bevaras, vilket ger hemmet

värme och personlighet.

Huset erbjuder två stora sovrum, båda utrustade med inbyggda garderober

och luftkonditionering. Ett av sovrummen har ett eget badrum, medan det

också finns ett andra komplett badrum för extra komfort. Det öppna

vardagsrummet flyter sömlöst in i det fullt designade köket, utrustat med

förstklassiga Bosch-apparater, vilket skapar ett elegant och funktionellt

utrymme för vardagslivet. En inomhusterrass erbjuder ett praktiskt

verktygsområde.

Läget är helt enkelt oslagbart, mitt i hjärtat av Alicantes Centro Tradicional,

med Explanada, hamnen, restauranger, kaféer och Postiguet-stranden inom

gångavstånd. Allt som behövs för att njuta av Alicantes livsstil finns

bokstavligen precis utanför dörren.

Denna lägenhet är en helt nyckelfärdig möjlighet, idealisk både som en andra

bostad eller som en investeringsfastighet i en av stadens mest eftertraktade

platser.

Tveka inte och boka ditt besök idag.

lucasfox.se/go/ali69538
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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